YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Chi Lăng có nhu cầu tiếp nhận  báo giá để đơn vị

tham khảo, lựa chọn cấu hình tính năng thông số kỹ thuật của trang thiết bị y tế

và xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Mua

trang thiết bị y tế, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Chi Lăng

Địa chỉ: Khu Hòa Bình I – Thị trấn Đồng Mỏ - Huyện Chi Lăng – tỉnh Lạng

Sơn.

Điện thoại: 0205 3820511

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

Ông Cao Duy Hưng

Chức vụ: NV Khoa Dược - Trang thiết bị & vật tư y tế

Điện thoại: 0205 3720012   Email: Chilangduoc@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

Tiếp nhận báo giá theo cách thức sau:

       - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Chi Lăng

Địa chỉ: Khu Hòa Bình I – Thị trấn Đồng Mỏ - Huyện Chi Lăng – tỉnh Lạng

Sơn.

       - Nhận qua email:  Chilangduoc@gmail.com

 4. Thời gian nhận báo giá từ 08h00 ngày  24/8/2023 đến trước 09h ngày

06/9/2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu không quá 120 ngày, kể từ

ngày 06/9/2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục thiết bị y tế đề nghị cung cấp cấu hình, tính năng thông số kỹ

thuật và báo giá (Chi tiết tại phụ lục 1 kèm theo)

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp

đặt, bảo quản thiết bị y tế

Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Trung tâm Y tế huyện Chi Lăng

Các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản thiết bị y tế: Nhà

thầu chịu toàn bộ chi phí về  vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản thiết bị y tế

SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TTYT HUYỆN CHI LĂNG

Số:             /CV-TTYT

V/v yêu cầu báo giá và cấu hình,

tính năng thông số kỹ thuật trang

thiết bị y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Chi Lăng, ngày    24   tháng 8  năm 2023

mailto:Chilangduoc@gmail.com
mailto:Chilangduoc@gmail.com

3. Thời gian giao hàng dự kiến : Từ 30-60 ngày kể từ ngày hợp đồng có

hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán

100% giá trị hợp đồng kể từ ngày 2 bên ký biên bản nghiệm thu, bàn giao và thanh

lý hợp đồng

5. Các thông tin khác: Nhà thầu thực hiện báo giá theo đúng mẫu báo giá

quy định tại thông tư số 14/2023/TT-BYT ngày 30/6/2023 của Bộ Y tế Quy định

trình tự, thủ tục xây dựng giá gói thầu mua sắm hàng hoá và cung cấp dịch vụ

thuộc lĩnh vực trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập.

Công văn này được đăng tải trên Wedside tại địa chỉ https://trungtamytechilang.vn

Trân trọng kính mời các quý nhà thầu nộp báo giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,KD-TTB&VTYT(VTKL).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Lâm

https://trungtamytechilang.vn/

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số             /CV-TTYT ngày 24/8/2023 của Trung tâm Y tế

huyện Chi Lăng)

STT TÊN THIẾT BỊ ĐƠN VỊ
SỐ

LƯỢNG
GHI CHÚ

1 Bộ dây máy thở Ci Pap Cái 01

Tương thích với Máy thở Cipap

Ký hiệu: Blender

Hãng, nước sản xuất: Medin -

Đức

2 Lồng ấp trẻ sơ sinh Cái 01

3 Đèn chiếu vàng da Cái 01

4 Bóng đèn chiếu vàng da Cái 04

5 Máy khí dung Cái 06

6
Máy đo phân áp oxy trẻ sơ

sinh
Cái 02

7 Hộp hấp Φ 260 x H165 Cái 02

8 Xe tiêm 3 tầng Cái 01

9 Giường đa năng sơ sinh Cái 01

10 Tủ đầu giường Cái 02

11 Cân trẻ sơ sinh Cái 01

12 Nồi xông chân Cái 03

13 Máy điện châm Cái 10

14 Bộ cấy chỉ Cái 10

15 Kim cấy chỉ số 8 Cái 50

16 Bộ dây máy đo phân áp oxy Cái 01

Phù hợp với Máy đo phân áp oxy

cầm tay

Ký mã hiệu: Palmcare Plus

Hãng sản xuất: BIONICS

17 Tủ thuốc cấp cứu Cái 01

18 Đồng hồ oxy Cái 21

19 Bộ khám ngũ quan Bộ 01

20 Máy Doppler tim thai Cái 01

21
Bộ mở khí quản cho người

lớn
Bộ 01

22 Bộ mở khí quản cho trẻ em Bộ 01

23 Kẹp lấy dị vật cho người lớn Bộ 01

24 Kẹp lấy dị vật cho trẻ em Bộ 01

25 Thước đo khung xương chậu Cái 01

26 Bộ nẹp cổ Bộ 01

  Tổng cộng : 26 khoản

		2023-08-24T10:32:37+0700

		2023-08-24T11:04:21+0700

		2023-08-24T11:04:21+0700